АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           11.12.2017  г.                                                                                        № 33

« О выплате перерасчета  денежного содержания
 Главы МО «Семибугоринский сельсовет» за 2017 г.»

На основании Распоряжения Главы МО «Семибугоринский сельсовет» № 32 от 11.12.2017г. «О приведении в соответствие оплаты труда Главы МО «Семибугоринский сельсовет» за 2017 г., распоряжения АМО «Камызякский район №1064-р от 30.11.2017г. «О приведение в соответствие оплаты труды главы муниципального образования «Камызякский район» :

1. Выплатить Главе МО «Семибугоринский сельсовет» из бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» сумму перерасчета денежного содержания Главы МО «Семибугоринский сельсовет», согласно приложения 1 к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу МО «Семибугоринский сельсовет» Ажбаева Ж.У.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                       Ж.У.Ажбаев

	Приложение 1 к Распоряжению № 33 от 11.12.2017г

	Перерасчет главе МО

	до
	после

	месяц
	начис.
	ндфл
	выдано
	выд по факту
	начис.
	ндфл
	выдано
	расчет нч
	расчет зп
	расчет нф

	1
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	2
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	3
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	4
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	5
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	6
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	7
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	8
	64454
	8379
	56075
	56075
	70001
	9100
	60901
	5547
	4826
	721

	9
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	10
	26770
	3480
	23290
	23290
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	11
	8923
	1160
	7763
	23290
	9822
	1276
	8546
	899
	783
	116

	12
	26770
	3480
	23290
	7763
	29465
	3830,5
	25634,5
	2695
	2344,5
	350,5

	итог
	341077
	44339
	296738
	296738
	374473
	48681
	325792
	33396
	29054
	4342

	зп
	ндфл
	переасчет
	ндфл

	выдать
	7763
	1160
	29054
	4342